Администрация
Пакалевского сельсовета
Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
от   11.05.2017г.                                                                          № 15
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
На основании Приказа Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг в Нижегородской области от 16.11.2010 № 2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» на основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», администрация Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области в соответствии с приложением.
2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                          Ю.И.Соколов
Приложение
к постановлению
администрации
Пакалевского сельсовета
Тонкинского муниципального
района Нижегородской области
от 11.05.2017 №15
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пакалевского сельсовета
	№  п/п
	Адрес (местоположение объекта)
	Количество объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения
	Вид собственности
	Размер площади места размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Тонкинский район, с. Пакали, ул. Центральная, площадка напротив д.47
	1
	Специализированная емкость транспортных средств, специализированная автомашина
	Товары народного потребления
	Один раз в неделю
	муниципальная
	15 м.кв.

	2
	Тонкинский район, с. Полянское, ул. Центральная, площадка напротив д.6 (здание магазина)
	1
	Специализированная емкость транспортных средств, специализированная автомашина
	Товары народного потребления
	Один раз в неделю
	муниципальная
	15 м.кв.

	3
	Тонкинский район, д. Трошково, ул. Центральная, площадка напротив д.30(здание ФАП)
	1
	Специализированная емкость транспортных средств, специализированная автомашина
	Товары народного потребления
	Один раз в неделю
	муниципальная
	15 м.кв.

	4
	Тонкинский район, д. Степановское, ул. Центральная, площадка напротив д.4 (здание конторы)
	1
	Специализированная емкость транспортных средств, специализированная автомашина
	Товары народного потребления
	Один раз в неделю
	муниципальная
	15 м.кв.